

ВЫПИСКА
из протокола заседания Правления
АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро»

город Астана

№ 72

28 октября 2015 года

ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнения в решение Правления АО «Холдинг «КазАгро» от 6 мая 2015 года № 30.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

По первому вопросу повестки дня:

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», подпунктом 8) пункта 153 Устава АО «Холдинг «КазАгро», пунктами 14 и 16 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро», утвержденных решением Совета директоров от 26 июля 2013 года № 14, Правление **РЕШИЛО:**

1. Внести в решение Правления АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро» от 6 мая 2015 года № 30 следующие изменения и дополнение:

в Плате закупок товаров, работ и услуг АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро» на 2015 год, утвержденном указанным решением Правления АО «Национальный управляющий холдинг «КазАгро»:

в разделе «Товары»:

в строке, порядковый номер 1, слово «май» заменить словом «ноябрь»;

в строках, порядковые номера 2, 3, слово «август» заменить словом «ноябрь», слово «сентябрь» заменить словом «декабрь»;

в строке, порядковый номер 4, слово «март» заменить словами «март-октябрь», слово «апрель» заменить словами «апрель - октябрь»;

в строке, порядковый номер 13, слово «март» заменить словами «февраль-октябрь»;

в строках, порядковые номера 32-74, 76, слово «июль» заменить словом «ноябрь», слово «август» заменить словом «декабрь»;

в строке, порядковый номер 91, аббревиатуру «ОИ» заменить аббревиатурой «ЦП», слово «июнь» заменить словом «ноябрь»;

в разделе «Услуги»:

в строке, порядковый номер 2, в графе 9 слово «сентябрь» заменить словами «июль - октябрь»;

в строке, порядковый номер 3, в графе 9 слово «ноябрь» заменить словом «октябрь»;

в строке, порядковый номер 4, слово «апрель» заменить словами «апрель - октябрь», слово «май» заменить словами «май - октябрь»;

строку, порядковый номер 5, исключить;

строку, порядковый номер 26, изложить в следующей редакции:

ҮЗІНДІ ДҮРБІС

«КазАгро» ұлттық басқарушы холдингі» АҚ

С.А.Аманжол



26	Изготовление рекламной продукции	- Лифлеты: размер в сложенном виде 108*78мм, 6 панелей, обложка: размер – 108*78мм, бумага мелованная 300 гр + гляцевый ламинат, внутренний блок в развернутом виде 420*300 мм, бумага мелованная плотность 115 гр, Гираз – 600 штук. - Иная рекламная продукция по заявке Холдинга.				1 200 000	ОИ	октябрь - ноябрь	ноябрь - декабрь	офис АО "Национальный управляющий холдинг "КазАгро"	100	ДСО	АД
----	----------------------------------	---	--	--	--	-----------	----	------------------	------------------	---	-----	-----	----

в строке, порядковый номер 29, слово «май» заменить словами «октябрь», слово «июнь» заменить словами «ноябрь»;

в строке, порядковый номер 62, слово «январь» заменить словами «январь - октябрь»;

в строке, порядковый номер 63, слово «август» заменить словом «ноябрь», слово «сентябрь» заменить словом «декабрь»;

в строке, порядковый номер 64, слово «сентябрь» заменить словом «ноябрь»;

в строке, порядковый номер 70, в графах 9 и 10 слово «сентябрь» заменить словами «октябрь – ноябрь»;

в строке, порядковый номер 85, слово «июль» заменить словом «июль - октябрь»;

в строке, порядковый номер 105, слово «июнь» заменить словами «июнь - октябрь»;

в строке, порядковый номер 111, слово «апрель» заменить словами «март - октябрь»;

дополнить строкой, порядковый номер 122, следующего содержания:

«

122	Услуги по представлению интересов АО «Холдинг «КазАгро» на переговорах по вопросам создания Фонда прямых инвестиций	Услуги по представлению интересов АО «Холдинг «КазАгро» на переговорах с партнерами, задействованными в создании и регистрации Фонда прямых инвестиций с участием АО «Холдинг «КазАгро»				3 928 000	ОИ	октябрь	январь 2016 года	г. Лондон Великобритания	0	ДПИ	АД
-----	---	---	--	--	--	-----------	----	---------	------------------	--------------------------	---	-----	----

»;

в строке «Итого по услугам:» цифры «2 341 481 842» заменить цифрами «2 330 159 842»;

в строке «ВСЕГО:» цифры «83 739 405 680» заменить цифрами «83 728 083 680».

2. Административному департаменту принять меры, вытекающие из настоящего решения.

Секретарь Правления



А. Кенжигарина